
2025年 4月 吉 日

明治大学校友会新潟県支部

校 友 各 位

明治大学校友会新潟県支部

支部長 高橋 淑浩

2025年度校友会新潟県支部総会のご案内

拝啓 陽春の候、皆さま方にはますますご清祥のこととお喜び申し 11げます。
平素は、校友会活動にご支援をいただき感謝申し上げます。

さて、2025年度の「新潟県支部総会」を開催いたします。当日は総会開催前に

北野大校友会長による公開講演会も予定 しています。

つきましては、会員諸兄姉が交流を深められる機会でありますので、お誘いあわ

せの上、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、出欠のご返事につきましては、準備の都合 もありますので、 5月 30日

(金)ま でにお願い申し上げます。

また、出席とご返事された方で止む無 く当日欠席をされる場合は、 6月 3日 (火 )

までに事務局へ連絡 してください。

敬具

〔出欠回答方法〕

同封 したはがき、またはこちらからWEB回 答も可能です。
WEB回答された場合は、はがきの投函は不要です。
回答期限 :2025年 5月 30日 (金 )

新潟県支部事務局

〒950-0086 新潟市中央区花園 1-3-3 新潟大原学園内

支部幹事長 鬼嶋 一之

TEL 025-246-8888 0 FAX: 025-246-1188

E‐m.ail:ohara5@jasl■ ine.ocn.ne.jp

*総会開催のご案内は、全員にはホームページにて告知する方法とし、文書による案

内は、諸般の事情から終身会費納入の方のみとさせていただいています。

*し か し、校友会活動は多 くの校友からのご支援を必要としています。お手数をお掛

けいたしますが、皆さまから会費未納の方々にもお声掛けをいただき、一人でも多くの

総会出席をお願い申し Lげます。


